
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zasad udostępniania kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 2 ust. 5 Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 maja 
2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 3020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się szczegółowe zasady udostępniania kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” 
w Krynkach, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6884DE-9D18-4A8C-BA90-C0791F83CBA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 18 września 2024 r. 

Szczegółowe zasady udostępniania kompleksu sportowego 
„Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach 

§ 1. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Administratorem kompleksu boisk sportowych jest Urząd Miejski w Krynkach. 

§ 3. Obiekt czynny jest w godzinach i dniach określonych w harmonogramie podanym do publicznej 
wiadomości przez Administratora. 

§ 4. Obiekt służy do realizacji zadań własnych Gminy Krynki w zakresie kultury fizycznej, w tym 
w szczególności do: 

1) realizacji zajęć szkolnych w ramach wychowania fizycznego; 

2) upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy wśród dzieci, młodzieży i pozostałych grup 
wiekowych społeczeństwa lokalnego; 

3) propagowania sportu, współzawodnictwa sportowego i zdrowego stylu życia. 

§ 5. Z kompleksu boisk sportowych mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku zajęć pozalekcyjnych - opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego; 

4) pozostali chętni mieszkańcy Gminy Krynki. 

§ 6. Dzieci poniżej 13 roku życia mogą korzystać z obiektu w obecności i pod nadzorem osoby dorosłej. 

§ 7. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na terenie kompleksu boisk sportowych odpowiadają 
opiekunowie. 

§ 8. Z obiektu należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i z zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. Na terenie kompleksu boisk sportowych zabrania się: 

1) zachowywania się w sposób zagrażający bezpieczeństwu innym osobom korzystającym z obiektu; 

2) korzystania z urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętów tj.: rower, motorower, deskorolka, rolki, quady itp.; 

4) wnoszenia petard, szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych; 

5) wprowadzania psów i innych zwierząt; 

6) zaśmiecania terenu; 

7) wchodzenia na elementy konstrukcji obiektów; 

8) uszkadzania elementów obiektu, urządzeń i wyposażenia; 

9) picia alkoholu; 

10) palenia papierów, e-papierosów itp.; 

11) rozbijania namiotów, biwakowania i palenia ognisk; 

12) przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich lub innych prac 
wynikających z decyzji Administratora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6884DE-9D18-4A8C-BA90-C0791F83CBA9. Podpisany Strona 1



§ 9. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do zachowania porządku i czystości oraz przestrzegania 
regulaminu. 

§ 10. Za rzeczy wartościowe pozostawione na obiekcie Administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

§ 11. Osoby korzystające z obiektu ponoszą odpowiedzialność za wyrządzone szkody na obiekcie na 
zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. 

§ 12. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora. 

Ważne numery telefonów: numer alarmowy – 112, Komenda Policji 997, Pogotowie Ratunkowe 999, Straż 
Pożarna 998, Administrator – 85 722 85 50. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6884DE-9D18-4A8C-BA90-C0791F83CBA9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady udostępniania kompleksu sportowego„Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8
	pkt 5 w zał.1 § 8
	pkt 6 w zał.1 § 8
	pkt 7 w zał.1 § 8
	pkt 8 w zał.1 § 8
	pkt 9 w zał.1 § 8
	pkt 10 w zał.1 § 8
	pkt 11 w zał.1 § 8
	pkt 12 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1



